2025年５月15日

各  位

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小松 周平

(コード番号 2901 東証スタンダード)

問合せ先 経理総務部(電話 03-6277-2308)

特別利益（負ののれん発生益）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）において、特別利益（負ののれん発生益）を計上すること

となりましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益の内容

当社は、2025年３月28日付「株式会社ハーバーリンクスホールディングスの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

に記載の通り、2025年３月31日付で株式会社ハーバーリンクスホールディングスを当社の連結子会社といたしました。

今般、2025年３月期連結決算の作成と精査を行う中で、負ののれん発生益16百万円を特別利益として計上することとな

りました。

２． 今後の見通し

本件は、本日「2025 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」にて公表いたしました 2025 年３月期の連結業績に反映し

ております。

以 上